
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   03 березня 2017  року        Старокостянтинів         № 47     

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації з нормативно грошової оцінки  

земель міста Старокостянтинів 

 

 
З метою сприяння соціально-економічному розвитку міста та керуючись Законом 

України «Про оцінку земель», ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні“, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

виготовлення технічної документації з нормативно грошової оцінки земель міста 

Старокостянтинів Хмельницької області. 

 

 

 

Міський голова                                                                     М. Мельничук 

 

 

 

 


